
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 ISTITUTO SECONDARIO DI 1° GRADO PETRARCA – P. PIO 

Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 

Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717 

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it 

www.petrarcapadrepio.it 
 

                       
Registered School IT994 

San Severo, 12 gennaio 2024 

 

Ai Componenti del Centro Sportivo Studentesco 

Al DSGA 

All’Albo  

Al sito web istituzionale 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Centro Sportivo Studentesco a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE                le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle scuole 

                            secondarie di 1° e 2° grado, emanate dal MIUR con nota prot. nr. 4273 del 

04/08/2009; 

VISTA               la delibera n. 63 del Verbale n. 5 del Consiglio d’Istituto del 28.09.2023 con cui si 

approva la costituzione del Centro Sportivo Studentesco per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO                il PTOF dell’Istituto a.s. 2023/2024; 

VISTA                la disponibilità dei docenti, 

 

DECRETA 

 

la costituzione del Centro Sportivo Studentesco dell’Istituto Secondario di 1° grado “Petrarca Padre 

Pio”. 

Il Centro Sportivo Studentesco è presieduto dal Dirigente Scolastico, prof.ssa Carmen Fulvia 

dell’Oglio. 

Sono membri effettivi della struttura organizzativa i docenti di Scienze Motorie e Sportive in 

servizio presso questo Istituto, proff. M. Centuori, R. Fiore, C. Morelli, M. Scanzano, i docenti di 

Sostegno in servizio presso l’Istituzione scolastica, proff. G. Vetritti, F. Falcone., M. P. Macrellino, 

Ernesto Miglio. 
Coordinatrice del Centro e responsabile del relativo progetto è la prof.ssa M. Centuori. 

Referente del progetto Scuola, Sport e Disabilità è la prof.ssa F. Falcone. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmen Fulvia dell'Oglio 
(Il documento informatico è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:fgmm148003@istruzione.it
mailto:%20fgmm148003@pec.istruzione.it
http://www.petrarcapadrepio.it/



